АДМ И НИ СТРАЦ И Я
М УНИ Ц ИП АЛ ЬН ОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Л ЕШ У К ОН СК И Й  М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 03 сентября 2015 г. № 295

" О внесение изменений в распоряжение о плате, взимаемой с родителей
(законных представителей) за осуществление присмотра и ухода за
детьми в группах продленного дня в муниципальных бюджетных

общеобразовательных организациях муниципального образования

В целях упорядочения платы взимаемой с родителей (законных
представителей) за осуществление присмотра и ухода за детьми в группах
продленного дня в муниципальных бюджетных общеобразовательных
организациях муниципального образования «Лешуконский муниципальный
район» внести в распоряжение Главы администрации № 325 от 04 декабря
2014 года следующие изменения:

1. абзац 2 пункта 1 число «30» заменить числом «35».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 сентября 2015 года.

«Лешуконский муниципальный район»

Глава администрации МО
«Лешуконский муниципалы-п A.IO. Мартынов